UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-HCTC Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2026

Về việc tham dự Hội nghị tập

huấn nghiệp vụ nhập liệu Phần

mềm Tổng kiểm kê tài sản công

                  Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Giấy mời số 23/GM-STC ngày

23/01/2026 về việc tham dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ nhập liệu Phần mềm

Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do

Nhà nước đầu tư, quản lý, Văn phòng UBND tỉnh cử nhân sự tham dự Hội nghị

nêu trên như sau:

1. Lớp 01: Vào lúc 07h30, ngày 27/01/2026 tại Hội trường Trung tâm

Hội nghị và triển lãm tỉnh Quảng Ngãi (số 205 Phạm Văn Đồng, phường Cẩm

Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

- Ông Nguyễn Quốc Vinh, Chuyên viên Phòng Quản trị - Tài vụ; SĐT:

0979500576.

- Bà Lê Thị Lan Anh, Kế toán Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

SĐT: 0974572785.

- Bà Võ Thị Hải, Kế toán Trung tâm Công báo - Tin học; SĐT:

0935.430.468.

2. Lớp 2: Vào lúc 07h30, ngày 28/01/2026 tại Hội trường Ngọc Linh (số

333 Trần Phú, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi)

- Bà Huỳnh Thị Bích Hà, Chuyên viên Trung tâm Dịch vụ Hành chính -

Hội nghị tỉnh; SĐT: 0378684085.

- Bà Nguyễn Thị Hương Trà, Kế toán Trung tâm Dịch vụ Hành chính -

Hội nghị tỉnh; SĐT: 0888181357.

Văn phòng UBND tỉnh cử nhân sự tham gia để Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ CVP, PCVP;

+ Các phòng, đơn vị: QTTV, HCC, CBTH,

   HCHN;

- Lưu: VT, HCTC.VTKD.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2026-01-26T15:55:40+0700

		2026-01-26T15:57:28+0700

		2026-01-26T15:58:07+0700

		2026-01-26T15:57:57+0700

		2026-01-26T15:57:57+0700

		2026-01-26T15:58:17+0700